

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/laboratorium-dermapharm-sabunol-plyn-do-zwalczania-pchel-i-kleszczy-100ml-p-150650.html>



Laboratorium DermaPharm Sabunol Płyn Do Zwalczania Pcheł I Kleszczy 100ml

Cena	25,86 zł
Numer katalogowy	5901742001414
Kod producenta	5901742001414
Zastosowanie	Owadobójcze
Pojemność	100

Opis produktu

Laboratorium DermaPharm Sabunol Płyn Do Zwalczania Pcheł I Kleszczy 100ml - Opis Produktu

Środek przeznaczony do zwalczania pcheł i kleszczy w otoczeniu zwierząt: na legowiskach, dywanach, w klatkach, budach itp. Nie stosować u kotów.

Wykazana badaniami 100% eliminacja dorosłych osobników pcheł, dorosłych kleszczy, larw pcheł – bezpośrednio po zastosowaniu, kleszczy w stadiach juwenilnych.

Skuteczność działania – do 2 miesięcy od zastosowania.

UWAGA! Zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt jest dostępny do sprzedaży tylko w przypadku odbioru osobistego lub zlecenia odbioru w wybranej firmie kurierskiej.

Laboratorium DermaPharm Sabunol Płyn Do Zwalczania Pcheł I Kleszczy 100ml - Dane Techniczne

- Składniki aktywne: permetryna - 2 g/1 kg, imidaklopyrd - 1 g/1 kg, piryproksyfen - 0,02 g/1 kg
- Pojemność: 100ml

Laboratorium DermaPharm Sabunol Płyn Do Zwalczania Pcheł I Kleszczy 100ml - Sposób Użycia

- Spryskać równomiernie legowisko, budę, klatkę lub inną powierzchnię, na której występują pchły
- Po dwóch tygodniach czynność powtórzyć
- Zabieg zapewnia ochronę przeciwpchelną otoczenia zwierzęcia do 2 miesięcy

Dodatkowe Informacje

Przedłużone działanie nie dotyczy larw pcheł.

Zawiera dwie substancje czynne: permetrynę i geraniol.

Nie dopuszczać do zlizywania preparatu przez koty.

Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Zanieczyszczone oczy natychmiast płukać ciągłym strumieniem wody, a skórę umyć dokładnie wodą z mydłem, a następnie spłukać dużą ilością wody.

Dłuższy kontakt cieczy ze skórą może powodować wysuszenie, z okiem – łzawienie i zaczerwienienie, połknięcie – podrażnienie układu pokarmowego.

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach w temperaturze pokojowej.